OFÍCIO Nº 104/2023/GAB-PRES

Araci, 30 de maio de 2023

A Sua Excelência a Senhora
MARIA BETIVÂNIA LIMA DA SILVA

Prefeita
Gabinete da Prefeita
Prefeitura Municipal de Araci

Assunto: Encaminhamento de projetos de leis aprovados

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Informamos que as matérias descritas abaixo foram aprovadas na 14ª Sessão
Ordinária da Câmara Municipal de Araci, realizada no dia 30 de maio de 2023, e estão disponíveis
para consulta no endereço https://sapl.araci.ba.leg.br/ (Menu > Matérias Legislativas > Pesquisar).

 PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 12/2023 de autoria do PODER EXECUTIVO

que “altera o Protocolo de Intenções do CONSISAL e dá outras providências”;

 PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 13/2023 de autoria do PODER EXECUTIVO

que “autoriza o Poder Executivo Municipal adquirir área de Terreno e da outras

providências”;

Aguardamos a manifestação de Vossa Excelência a respeito da matéria no prazo
assinalado pela Lei Orgânica Municipal.

Atenciosamente,

VALTER ANDRADE DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Araci

https://sapl.araci.ba.leg.br/